

NM Holding Husby ApS

Wedellsborgvej 61

5592 Ejby

CVR-nr. 29623929

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2016

Bjarne Nygaard
Dirigent

NM Holding Husby ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

NM Holding Husby ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | NM Holding Husby ApS Wedellsborgvej 61 5592 Ejby |
| CVR-nr. | 29623929 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Direktion | Bjarne Nygaard, Direktør |
| Revisor | LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876 |

NM Holding Husby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og gennem datterselskab, at drive virksomhed inden for produktion og forarbejdning af landbrugsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -5.479 og en egenkapital på kr. -43.540.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en tilfredsstillende indtjening i det kommende år, og det forventes, at selskabets kapital kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

NM Holding Husby ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | | -4.625 | -4.469 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING | | -4.625 | -4.469 |
| Finansielle omkostninger | | -854 | -746 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -5.479 | -5.215 |
| ÅRETS RESULTAT | | -5.479 | -5.215 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat | | -5.479 | -5.215 |
| | | -5.479 | -5.215 |

NM Holding Husby ApS

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |

NM Holding Husby ApS

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3 | -168.540 | -163.061 |
| Egenkapital | | -43.540 | -38.061 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 43.540 | 38.061 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 43.540 | 38.061 |
| Gældsforpligtelser | | 43.540 | 38.061 |
| Passiver | | 0 | 0 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------|----------|---------------|-----------------|---------------|
| Dan Cikorie ApS | Ejby | 100,00 | -931.716 | 65.397 |
| | | | -931.716 | 65.397 |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de senest 5 regnskabsår.

3. Overført resultat

| | | |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| Saldo primo | -163.061 | -157.846 |
| Årets tilgang | -5.479 | -5.215 |
| Saldo ultimo | -168.540 | -163.061 |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med Dan Cikorie ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Ingen.